

Nordjysk Gas & Energi ApS

Midtergade 22
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Birgit Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordjysk Gas & Energi ApS Midtergade 22 9370 Hals e-mailadresse: mail@nordjyskgas.dk CVR-nr: 37314811 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med flaskegas, samt anden dermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et negativ resultat på kr. 54.612. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på kr. 98.168.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.821	73.768
Personaleomkostninger	1	0	-2.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.564	-8.900
Resultat af ordinær primær drift		-48.385	61.897
Øvrige finansielle omkostninger		-20.221	-6.850
Ordinært resultat før skat		-68.606	55.047
Skat af årets resultat	2	13.994	-12.649
Årets resultat		-54.612	42.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.612	42.398
I alt		-54.612	42.398

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		439.762	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.148	49.598
Materielle anlægsaktiver i alt		468.910	49.598
Anlægsaktiver i alt		468.910	49.598
Råvarer og hjælpematerialer		40.717	54.345
Varebeholdninger i alt		40.717	54.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	900
Udsudte skatteaktiver		34.123	20.129
Andre tilgodehavender		65.285	48.021
Tilgodehavender i alt		100.308	69.050
Likvide beholdninger		25.220	983
Omsætningsaktiver i alt		166.245	124.378
Aktiver i alt		635.155	173.976

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	50.000
Overført resultat		38.168	1.280
Egenkapital i alt		98.168	51.280
Gæld til realkreditinstitutter		324.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	64.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.671	57.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.851	1.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.987	122.696
Gældsforpligtelser i alt		536.987	122.696
Passiver i alt		635.155	173.976

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	1.280	51.280
Kapitalforhøjelse	10.000	91.500	0	101.500
Årets resultat	0	0	-54.612	-54.612
Overført fra overkurs ved emission	0	-91.500	91.500	0
Egenkapital, ultimo	60.000	0	38.168	98.168

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	76.341
Bidragfri A-indkomst	0	0
Refusion	0	-74.820
Andre omkostninger til social sikring	0	1.450
	<u>0</u>	<u>2.971</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.394	12.649
	<u>-13.294</u>	<u>12.649</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på bil. 24 måneder a' 11.074 kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1